МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от «РЗ-с?/ ao yg
П Р И К А З

г. Краснодар
№

О проведении XIII Губернаторского бала в
общеобразовательных организаций Краснод

ыпуск
арског

ников
о края

тва образования, науки

2018
общеобразовательных

года.
Бала возложить

нии общего

В соответствии с планом работы министере
и молодежной политики на 2018 год п р и к а з ы в а ю

1. Провести XIII Губернаторский бал выпускников
организаций Краснодарского края (далее -  Бал) в июне

2. Общую координацию по организации и проведению
на отдел воспитании и дополнительного образование в управле
образования (Аршинник).

3. Государственному бюджетному учреждению дополнительного
образования Краснодарского края «Дворец творчества» (Величко):

1) утвердить положение о проведении Бала;
2) организовать и провести Бал;
3) довести положение о Бале до сведения

муниципальных органов управления образованием.
4. Рекомендовать руководителям муниципальных органов

образованием:
1) довести до сведения руководителей образовательных организаций

положение о проведении Бала и организовать участие в нем;
2) при организации участия обучающихся в Бале возложить

персональную ответственность за жизнь и здоровье детей в пути

руководителей

управления

следования и в период пребывания на Бале на сопровождающих
необходимые меры безопасности.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа
начальника управления общего образования Е.В. Мясищеву.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

и принять все

Заместитель министра

возложить на

Е.В. Воробьева